
( Магазин, помещение, 
торговую площадь в Н. 
Туре, центр, проходное 
место, 8-950-193-9533  

( Площади в торго-
вом центре (под магазин, 
отдел, офис…), центр Н. 
Туры, 8-909-000-6366 (4-2)
( Торговое помеще-

ние 40 кв.м в ТЦ «Северян-
ка» при входе в магазин 
«Магнит», 8-922-203-3024, 
8-909-004-6250 (4-4)

СНИМУ

( Квартиру, комнату в 
р-не Минватного на дли-
тельный срок, 8-922-027-
3199 (4-1)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэро-
порты, областные больни-
цы. Храмы, межгород. Боль-
шой стаж. Катаем свадь-
бы (а/м бизнес-класса),  
9-83-50, 8-953-050-5406,  
8 - 9 6 1 - 7 7 2 - 1 8 2 1 , 
8 - 9 5 0 - 5 4 7 - 1 8 4 3 ,  
8-922-107-0231 (12-9)
( Автовокзалы, аэро-

порты, больницы, межго-
род на иномарках (есть ми-
нивэны), перевозка лежа-
чих больных. Стаж, недоро-
го, 8-905-805-9551 (20-11)
( «Агули» – интернет- 

магазин недорогой детской 
одежды от отечественных 
производителей для детей 
до 6 лет; aguli.ru (4-2)
( Аэропорты, вокзалы, 

межгород. Отвезу на ком-
фортабельном кроссовере, 
8-909-023-0484 (4-2)

( Грандиозная распро-
дажа женской одежды. 
Магазин «Юбилейный», 
3 этаж, отдел «Милана», 
8-908-923-7409  

( Ищу подругу для 
3-летнего мальчика (кав-
казский овчар) для вязки, 
8-900-204-6385 (3-3)

( МИЛЫЕ МОДНИ-
ЦЫ И МОДНИКИ! Для 
вас работает мастерская 
«ФАСОН» (Н. Тура, р-н 
вахты, ТЦ «77»). Мы ока-
зываем услуги по под-
гону одежды по вашему 
размеру и вкусу, а так-
же по ремонту одежды. 
Рассматриваются сроч-
ные варианты заказа. 
ТЦ «77» («Монетка»), 2 
эт., в конце торгового 
зала, 8-950-190-7092 

( Распродажа зимней 
обуви: Н.Тура, ул. Маши-
ностроителей, 5а (напро-
тив ТЦ «Урал»). Вся об-
увь по 1 000, 1 500 руб. Тел. 
8-950-638-5556 (4-1)
( Центр «Диалог» при-

глашает детей в группы раз-
вития «МалышOk!» (6 меся-
цев – 3 года), в «Студию РО-
СТа» (3-7 лет), наиндиви- 
дуальные нейропсихологи-
ческие занятия (3-15 лет),  
98-644, 8-900-197-1545 (4-1)

( ЗАЙМЫ ПОД МА-
ТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ на строительство 
или покупку жилья. До 
достижения ребёнком 
3 лет. Гибкий подход. 
Законно и прозрачно. 
Самая низкая комис-
сия, 8-908-916-9330  

ЗНАКОМСТВА

( Познакомлюсь с 
мужчиной 35-45 лет для 
встреч, возможно, больше-
го. Мне 40, 8-982-756-2509 
(2-2)

( 1-, 2-, 3-комн.кв. в 
Лесном посуточно, есть 
всё, 8-919-366-2779 (9-1)
( 1-, 2-комн.квартиры, 

8-908-915-3671 (4-1)
( 1-комн.кв. в Лесном, 

8-950-640-3355 (4-4)
( 1-комн.кв. посуточно 

в р-не «Урала», всё необ-
ходимое для проживания, 
8-950-650-7121 (4-4)
( 1-комн.кв., ГРЭС, с 

мебелью и техникой, на 
длит. срок, 8-953-382-7034 
(2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, с 

мебелью, тёплая, на длит. 
срок или командирован-
ным, 8-922-157-6437 (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, ул. 

40 лет Октября, 6 (3 эт., 
балкон), с ремонтом, с  
мебелью, проведён интер- 
нет, телевидение, 10 т.р (всё 
включено кроме и-нета и 
ТВ), 8-922-618-9513 (2-1)
( 1-комн.кв., ГРЭС, ул. 

40 лет Октября, 6а, с мебе-
лью, на длит. срок или ко-
мандированным, недоро-
го, 8-952-743-0271
( 1-комн.кв., Лесной, 

8-908-925-1610 (2-2)
( 1-комн.кв., Лесной, без  

мебели, на длит. срок, семей- 
ной паре, 8-909-701-7509 
(после 17 ч) (3-1)
( 1-комн.кв., Лесной, 

р-н центр. вахты, кирпич. 
дом, частично с мебелью, 
8-904-175-2400
( 1-комн.кв., Н. 

Тура, ул. Ильича, 20а,  
8 - 9 0 8 - 9 1 4 - 7 8 0 1 ,  
8-904-385-9582 (2-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, 

ул. К. Маркса, 64 (4 эт.), 
8-900-214-8847 (2-1)
( 1-комн.кв., с мебе-

лью, посуточно или на 
длит. срок, уютная, есть 
всё для комфортного про-
живания, 8-950-196-0941
( 1-комн.кв., ул. 

Мира, 8, на любой срок,  
8 - 9 0 4 - 1 7 9 - 0 0 5 1 ,  
8-904-179-0879 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Усоши-

на, 1 (2 эт.), чистая, тёплая, 
на длит. срок, желатель-
но семье, 8-952-148-8017, 
8-953-045-0455 (4-4)
( 1-комн.кв., ул. Юби-

лейная, цена 7,5 т.р. + кварт-
плата, 8-952-725-3572
( 1-комн.кв.,Н. Тура, 

ул. 40 лет Октября, на 
длит. срок, с мебелью, чи-
стая и уютная, недорого,  
8 - 9 9 2 - 3 4 8 - 6 0 5 0  
(3-2)
( 2-комн.кв. без мебели  

на длит. срок, 8-950-201-9655, 
8-950-641-4203 (2-2)
( 2-комн.кв. посуточ-

но или командированным, 
8-950-651-5556 (2-2)
( 2-комн.кв., Лесной, 

недорого, 8-904-989-1218, 
8-922-148-1055 (4-2)
( 2-комн.кв., Лес-

ной, ул. Гоголя, 1 (2 эт.), 
на любой срок, недорого,  
8-904-174-1503
( 2-комн.кв., Н. Тура, 

старая часть, благоустр., 
на длит. срок, без мебели, 
5,5 т.р., 8-902-873-3195 (2-1)
( 2-комн.кв., пос. Ча-

щавита, без мебели, 5 т.р., 
8-904-168-3261 (2-1)
( 2-комн.кв., частич-

но с мебелью, 10 т.р./мес., 
8-908-926-3594 (2-2)
( 3-комн.кв. команди-

рованным, 8-950-193-9533
( Комнату в общ. «Ор-

бита» на длит. срок, 
6-14-49, 8-904-160-0962  
(2-1)
( Комнату в общ. «Орби-

та» на длит. срок, без мебели, 
недорого, 8-982-702-1903, 
8-982-702-0592 (2-1)
( Комнату в общ. 

«Юность» (3 эт., 20 кв.м) с 
балконом, на длит. срок, 
8-922-196-4348
( Комнату с ремонтом, 

ГРЭС, ул. Усошина, 4 (4 эт., 
18 кв.м), есть всё, кухня на 
2 семьи, кухня и ванная 
укомплектованы, на длит. 
срок, 6 т.р., 8-922-618-9513 
(2-1)

( 8-904-387-3180. Ка-
чественный ремонт теле-
визоров (кинескоп, ЖК, 
плазма). Гарантия 6 меся-
цев, 9-85-17 (Анатолий), 
8-953-824-4187 (2-2)
( Авто любой сложно-

сти (ДВС, ходовая, элек-
троника) без кузовных 
работ, 8-922-293-4261,  
8-952-743-1689 (Андрей) 
(4-4)
( Ванных комнат и са-

нузлов «под ключ». Боль-
шой опыт, качествен-
но. Помогу с выбором и 
доставкой материалов, 
8-961-771-5038
( Качественный ре-

монт квартир от косме-
тического до капиталь-
ного. Большой опыт, без 
в/п, аккуратно, добросо-
вестно. Помощь в выбо-
ре и доставке материалов,  
8-952-738-6035
( Квартир любой слож-

ности, 8-904-389-8680  
(4-3)
( Мастер по ремон-

ту холодильников, кон-
диционеров, стиральных 
и посудомоечных машин, 
заправка автокондици-
онеров, 8-904-175-6651, 
8-909-021-9896 (Влади-
мир) (40-33) 
( Натяжные потолки 

без запахов. Ламинат, ли-
нолеум, шпатлёвка, обои, 
гипсокартон, плитка, элек-
трика, демонтаж и мно-
гое другое, 8-950-194-9876  
(2-1)
( Натяжные потолки,  

межкомнатные и сейф- 
двери, 8-904-389-8979 (4-3)

( Реставрация ванн 
наливным акрилом. 
Срок службы такой 
ванны – более 15 лет. 
Без предоплаты, га-
рантия качества, кон-
сультации бесплат-
но. Всем нравится! 
И вам понравится!  
8-904-179-0879 (4-1)  

( Стиральных ма-
шин, электроплит, водо-
нагревателей. Гарантия, 
св-во 2048, тел.: 9-86-71,  
8-953-824-4071 (2-2)
( Стиральных ма-

шин. Весь спектр запча-
стей, пенсионерам скидка, 
8-922-213-7431 (Сергей)  
(3-3)
( Услуги плиточника. 

Качество, короткие сроки, 
8-904-389-8979 (4-3)
( Холодильников лю-

бых, 8-965-511-2614

Перевозки

( ГАЗель. Город, ме-
жгород, попутные гру-
зы в (из) Екатерин-
бург (а). Недорого.  
Грузчики, 8-904-179-1815 
(10-2)
( 8-902-265-4093. ГАЗель, 

аккуратные, опытные груз-
чики, вывоз мусора (2-1)

( Hyundai HD 72 ме-
бельный фургон (23 куб.м). 
Перевозки по городу, об-
ласти, России. Есть грузчи-
ки, оформляем докумен-
ты, 8-950-651-1420 (12-3)
( А/м ГАЗель, аккуратные 

грузчики, 8-950-631-4492, 
9-87-96 (8-4)
( А/м ГАЗель, грузчики, 

8-908-630-6385 (2-1)
( А/м Исудзу г/п 5 т 

(5.2х2.1х2.3 м). А/м Нис-
сан г/п 3,5 т (4.3х2.1х2 м). 
Город, область, РФ. Есть 
грузчики, 8-953-053-0772 
(Александр) (20-4)
( А/м ТАТА 5 т 

(5.3х2.3х2.3) 28 куб.м, ев-
роборт, тент. ТАТА 5 т ма-
нипулятор, 6 м, стрела 3 т. 
Россия, область, любые пе-
ревозки, безнал. расчет, 
8-953-000-8884 (4-3)

( ГАЗель «Некст» но-
вая, мебельная (тент) 
по городу, области, Рос-
сии. В. 2,3; ш. 2,1; д. 4,2. 
Вежливый водитель с 
опытом работы. Груз-
чики, 8-912-666-4561, 
8-922-224-7277 (10-4)  

( ГАЗель 4,5 метра от 
350 р./час. Межгород 15 р./
км, грузчики от 350 р./час. 
Вывоз мусора. Лесной, Н. 
Тура, 8-952-730-7070 (9-1)
( ГАЗель тент (3 х 2 х 2)  

город, пригород, грузчи- 
ки (мусор, металлолом).  
Минивэн до 7 мест + при- 
цеп (3.5 х 1.38 х 1.9 до 500 кг). 
Область, РФ, 8-961-774-2974 
(Сергей) (4-3)
( ГАЗель тент 1,5 т по 

Н. Туре (кроме Лесного), 
8-904-162-4983 (4-1)
( ГАЗель тент по городу 

и области, дёшево, 8-950-
646-5810 8-982-697-6572 
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